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Synpunkter på förslag om förändring av Vårdcentralen 
Hallands enheter 

Lokal nämnd Halmstad vill tacka för en mycket tydlig redogörelse vid nämndens 
sammanträde den 16 december. Nämnden har uppdraget att verka för en socialt hållbar 
utveckling utifrån ett tydligt invånarperspektiv. Utifrån det perspektivet vill Lokal nämnd 
Halmstad lämna synpunkter på förslaget om förändring av Vårdcentralen Hallands enheter 
enligt nedan. 

Lokal nämnd Halmstad ser att utbudspunkter för hälso- och sjukvård är väsentligt för 
invånares trygghet och deras tillit till samhället. Geografiska avstånd bör tas hänsyn till, 
men inte bara utifrån mil och kilometer, utan även utifrån kommunikationsmöjligheter och 
känslan av närhet utifrån kulturgeografi. Möjligheten till kollektivtrafik eller annan 
transport är relevant och viktigt utifrån ett invånarperspektiv att ta hänsyn till, vid 
diskussion om utbudspunkter.  

Lokal nämnd Halmstad ser en tydlig koppling mellan de filialer som föreslagits stänga och 
den översiktsplan Halmstad kommun tagit fram med sikte på 2050 (Framtidsplan 2050). 
Kommunen räknar med en befolkningsökning om 50 000 invånare till 2050. För att möta 
de behov detta medför planerar kommunen för olika servicesamhällen inom kommunen 
med bostäder, butiker, service, skolor och småindustrier med mera. Både Harplinge och 
Simlångsdalen är två av dessa planerade servicesamhällen. Utifrån ett invånarperspektiv 
skulle en fungerande distriktssköterskemottagning kunna vara en viktig del i ett sådant 
servicesamhälle. Ett samtal med Halmstad kommun för en djupare förståelse för 
utvecklingen av servicesamhällena och de planer som finns, kan vara ett sätt att ta detta 
perspektiv i beaktande. 

Lokal nämnd Halmstad kan inte under rådande omständighet genomföra dialoger utan 
bygger kunskapen på de spontana kontakter och erfarenheter nämnden besitter. Nämnden 
vill betona vikten av att fler perspektiv behöver höras innan beslut fattas för att kunna få en 
helhetsbild.  

Lokal nämnd Halmstad vill även lyfta möjligheten att driva distriktssköterskemottagning/ 
barnhälsovård på andra sätt än det traditionella. Även om nuvarande lokaler tas bort kan 
närhet till invånarna ändå uppfyllas genom exempelvis nya samarbeten och digital vård med 
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sådant som invånaren önskar i närområdet, såsom barnhälsovård, provtagning inför 
läkarbesök och kontroller ss blodtryck och omläggningar av sår. 

Avslutningsvis, eftersom valfrihetslagen gäller finns möjlighet för annan entreprenör att 
etablera sig på de lämnade geografiska platserna, vilket kan vara en bra lösning för 
invånarna. 

  
  
 

 

Lokal nämnd Halmstad 
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